УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДЕРГАЧЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 П Р И К А З

  18.01.2023г.                                                                                              № 28

р.п.Дергачи

Об утверждении плана-графика

по организации и проведению

летней оздоровительной компании в 2023 году

В целях своевременной организации летней оздоровительной кампании

2023 года в общеобразовательных организациях района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план-график по организации и проведению летней

оздоровительной компании в 2023 году (приложение 1).

2.Консультанту управления образования Н.Н.Барменко, заведующей МУ

«ИМО» управления образования  О.С.Мусатовой, врио руководителя МУ

«ЦБ» управления образования Т.Е.Касперович, руководителям

общеобразовательных организаций строго руководствоваться планом-

графиком при организации и проведении летней оздоровительной

компании в 2023 году.

3.Ответственность за исполнение приказа возложить на консультанта

управления образования Барменко Н.Н.

4.Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                              Н.Ф.Саламаткина